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در دیدار با معاون وزیر اطلاع رسانی بلاروس،
مهمانپرست: انتخابات به نمایش اقتدار ملی ما تبدیل خواهد شد

  

رامین مهمانپرست، سخنگوی وزارت خارجه که روز گذشته به مینسک پایتخت بلاروس سفر کرده است،
صبح امروز پنج شنبه با ولادیمیر ولادیمیریچ ماتوسویچ معاون وزیر اطلاع رسانی بلاروس دیدار و گفتگو

کرد.

  

مهمانپرست ضمن معرفی رسانههای جمهوری اسلامی ایران و عملکرد حرفه ای آنها، طی سخنانی
اظهارداشت: در دنیای امروز افکار عمومی نقش بسیار تعیین کنندهای پیدا کرده است و کشورهای غربی

با داشتن شبکههای قدرتمند رسانهای سعی می کنند چهره کشورهای مستقل را مخدوش معرفی کنند.

      

  

وی ادامه داد: باید با کمک یکدیگر تلاش کنیم چهره واقعی از کشورهای خود و پیشرفتها و ظرفیت هایی
که در کشورمان وجود دارد به مردم دنیا معرفی کنیم. باید اطلاعات دقیق از جذابیتهای دو کشور را به

اطلاع افکار عمومی دنیا برسانیم.

  

سخنگوی وزارت خارجه گفت: نمایندگان 4 خبرگزاری که بنده را در این سفر رسانه ای همراهی می کنند
آمادگی دارند تا از تیم های رسانه ای بلاروس برای سفر به ایران دعوت کنند. ما هم از طریق سفارت

جمهوری اسلامی ایران پیگیری می کنیم تا هیات رسانه ای بلاروس از نزدیک با ایران آشنا شوند.

  

وی ادامه داد: رئیس سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران نیز رسما از همتای خود در کشور
بلاروس دعوت کرده تا سفری به ایران داشته باشند.

  

مهمانپرست گفت: غربی ها تبلیغات منفی علیه ما و شما دارند و کسانی که از نزدیک نمی توانند کشور
ما را ببینند فکر می کنند که مردم ما در شرایط سختی به سر می برند.
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وی یادآور شد: سال جدید ایرانی هفته قبل آغاز شد و جشن گرفته شد که در چند روز اول سال نو حدود
8 میلیون سفر انجام شد و تا پایان تعطیلات این تعداد به بیش از 20 میلیون سفر می رسد.

  

سخنگوی وزارت خارجه به سفرهای خارجی مردم ایران به کشورهای اروپایی و غربی و همچنین
کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: 5 میلیون ایرانی در خارج از ایران زندگی می کنند که معمولا در

کشورهایی که ساکن هستند جزو بهترین قشر از افراد خارجی آن کشور به شمار می روند. مطمئنم اگر
مردم بلاروس از نزدیک جذابیت های ایران را ببینند به کشور ما علاقمند می شوند.

  

سخنگوی وزارت خارجه گفت: کشورهای غربی می گفتند که تحریم ها علیه ایران فلج کننده است و این
کشور را فلج می کند اما برای خبرنگاران جالب خواهد بود که ببینند مردم چه وضعیتی دارند و این تحریم

ها تا چه اندازه باعث پیشرفت شده است.

  

وی تصریح کرد: شرکتهای ایرانی آمادگی دارند که در بلاروس سرمایه گذاری کنند و ما می توانیم زمینه
توسعه فعالیت این شرکتها را فراهم کنیم

  

مهمانپرست از معاون وزیر اطلاع رسانی بلاروس دعوت کرد تا به همراه مسئولان رسانه ای این کشور
سفری به ایران داشته باشند.

  

وی خاطرنشان کرد: اگر صدور روادید بین دو کشور راحت تر شود به رفت و آمد بیشتر مردم کمک می
کند. به دنبال این هستیم که با همکاری دو وزارت خارجه بتوانیم صدور روادید را راحتتر انجام دهیم.

  

مهمانپرست گفت: دو کشور ایران و بلاروس به خاطر مواضع مستقلی که دارند جایگاه مهمی در دنیا
دارند اگر در کنارهم باشیم میتوانیم تبلیغات منفی کشورهای مخالف خود را خنثی کنیم.
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ولادیمیر ولادیمیریچ ماتوسویچ معاون وزیر اطلاع رسانی بلاروس گفت: ما در بلاروس آمادگی وزارت
اطلاع رسانی و آژانسهای بزرگ خبری برای همکاری با ایران را اعلام می کنیم. ما آمادگی داریم تا

همکاری های خود را مستحکم تر کینم زیرا معتقدیم این همکاری ها در راستای توسعه فرهنگی و
اقتصادی و سیاسی خواهد بود.

  

وی از پیشنهاد ایران برای همکاریهای رسانهای تشکر کرد و گفت: در کشور ما 1500 نشریه و مجله
وجود دارد و 255 کانال رادیو و تلویزیونی داریم که سراسری است. همچنین 19 آژانس خبری ملی در

بلاروس فعالیت مستقل حرفه ای دارند و کشور ما از نظر فضای رسانه ای آزاد است.

  

ولادیمیر ولادیمیریچ ماتوسویچ ضمن اعلام موافقت با صحبتهای مهمانپرست درخصوص فعالیت
رسانهای در جهت شناساندن ظرفیتهای دو کشور به دنیا، گفت: رسانههای دولتی بلاروس تلاش می

کنند تا روابط دوستانه دو کشور ایران و بلاروس را به خوبی پوشش خبری دهند. همچنین سعی می کنیم
پیشرفت های ایران در رسانههای ما انعکاس خبری داشته باشد و نشان دهیم که ایران مظلومانه تحت

فشار و تحریم است.

  

وی از رسانه های ایرانی دعوت کرد تا در نمایشگاه مطبوعاتی که در 23 تا 26 آوریل در میسنک برگزار
می شود، شرکت کنند.

  

ماتوسویچ خاطرنشان کرد که این نمایشگاه همراه با نمایشگاه آی تی برگزار می شود.

  

در این دیدار یوری پروکوپوف مفسر خبرهای تلویزیون دولتی بلاروس نیز طی سخنانی اظهارداشت: من
چند بار به ایران سفر کرده ام و باز هم مایل هستم که سفری به ایران داشته باشم.

  

وی ادامه داد: ایران در آینده نزدیک شاهد اتفاقات مهمی خواهد بود که آن انتخابات ریاست جمهوری
است. با کمال میل علاقه دارم که اخبار و اطلاعات مربوط به آن را پیگیری و منعکس کنم. مردم

بلاروس هم علاقه زیادی به اتفاقات ایران و اخبار آن دارند.
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پروکوپوف گفت: در عرصه بین المللی دو کشور ایران و بلاروس تحت فشار مشابه از نظر اطلاعاتی و
رسانه ای و اقتصادی هستند. برای مردم ما جالب بود که ایران چه راهکارهایی برای مقابله با تحریم ها

دارد و مردم ایران هم اکنون تحت چه شرایطی زندگی می کنند.

  

مهمانپرست در پاسخ به پروکوپوف گفت: همانطور که اشاره کردید انتخابات ریاست جمهوری را پیش
رو داریم که این انتخابات برای ما و کشورهایی که مسائل ایران را دنبال می کنند مهم است. معتقدیم
این انتخابات تبدیل به نمایش اقتدار ملی ما خواهد شد. به همین خاطر دنبال می کنیم تا حتما تیم های

خبری از کشورهای مختلف به ویژه بلاروس برای پوشش خبری این انتخابات به ایران سفر کنند.

  

وی ادامه داد: کشورهای غربی مشکلات زیادی دارند اما برای اینکه مشکلات خود را تحت الشعاع قرار
دهند به کشورهای مستقل می پردازند تا اطلاعات نادرستی را منتقل کنند. برخی کشورهای اروپایی در
حال ورشکستگی کامل هستند برخی از آنها به خاطر 100 میلیارد دلار تقریبا همه چیز خود را دارند از

دست می دهند.

  

مهمانپرست به اصلاح ساختار اقتصادی ایران از طریق اجرای قانون هدفمندی یارانه ها اشاره کرد و
گفت: در شرایطی که کشورهای غربی مشکلات اقتصادی دارند ما بزرگترین طرح اصلاح ساختار

اقتصادی خود را آغاز کردهایم. سوبسید کالاها را به شیوه جدیدی ارائه کردهایم که توان اقتصادی مردم
افزایش یابد و سوبسید به تولید و صنعت تعلق گیرد. برای این کار در قدم اول 50 میلیارد دلار تخصیص

یافت و پس از اجرای کامل این طرح که قرار است 5 ساله اجرا شود این شیوه سالانه 130 میلیارد
دلار به تولید و اشتغال و تحول اقتصادی اختصاص خواهد یافت.
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